

Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS

Paarupvej 7, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/5 2016

Hasse Regin Skjærup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS
Paarupvej 7
Snestrup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 29 62 81 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. juni 2006
Hjemsted: Odense

Direktion

Hasse Regin Skjærup Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 30.802, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 208.803.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.698.329	1.536
Personaleomkostninger	1	-1.622.165	-1.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-67.107</u>	<u>-125</u>
Resultat før finansielle poster		9.057	-587
Finansielle indtægter		2.400	1
Finansielle omkostninger		<u>-27.459</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-16.002	-591
Skat af årets resultat	2	<u>-14.800</u>	<u>145</u>
Årets resultat		<u><u>-30.802</u></u>	<u><u>-446</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		83.803	0
Overført resultat		<u>-114.605</u>	<u>-446</u>
		<u><u>-30.802</u></u>	<u><u>-446</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.538	66
Indretning af lejede lokaler		53.963	85
Materielle anlægsaktiver	3	84.501	151
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3
Andre tilgodehavender		11.415	11
Finansielle anlægsaktiver		14.415	14
Anlægsaktiver i alt		98.916	165
Færdigvarer og handelsvarer		111.049	68
Varebeholdninger		111.049	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.631	748
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.146	198
Andre tilgodehavender		24.600	0
Udskudt skatteaktiv		113.400	128
Periodeafgrænsningsposter		16.511	14
Tilgodehavender		1.021.288	1.088
Likvide beholdninger		9.586	10
Omsætningsaktiver i alt		1.141.923	1.166
AKTIVER I ALT		1.240.839	1.331

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		0	115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>83.803</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	4	<u>208.803</u>	<u>240</u>
Pengeinstitutter		182.823	105
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.662	406
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.205	201
Anden gæld		<u>393.746</u>	<u>379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.032.036</u>	<u>1.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.032.036</u>	<u>1.091</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.240.839</u></u>	<u><u>1.331</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.380.546	1.670
Pensioner	141.627	184
Andre omkostninger til social sikring	74.375	103
Andre personaleomkostninger	25.617	41
	<u>1.622.165</u>	<u>1.998</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.700	-145
Regulering af udskudt skat tidligere år	16.500	0
	<u>14.800</u>	<u>-145</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	<u>361.075</u>	<u>401.201</u>
Kostpris 31. december	<u>361.075</u>	<u>401.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	294.706	315.962
Årets afskrivninger	<u>35.831</u>	<u>31.276</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>330.537</u>	<u>347.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.538</u>	<u>53.963</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	114.605	0	239.605
Årets resultat	0	-114.605	83.803	-30.802
Egenkapital 31. december	125.000	0	83.803	208.803

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-14 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor den årlige leje udgør 74 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cortes og Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør pr. 31. december 2015 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.